
MOL Transfluid TO-4 SAE 10W
převodový olej

MOL Transfluid TO-4 SAE 10W je převodový olej prémiové kvality vyrobený z vysoce rafinovaných olejů na
minerální bázi a komplexního aditivačního systému. Díky svému speciálnímu složení poskytuje vynikající výkon
převodů a mokrých brzd, jakož i výbornou ochranu proti opotřebení.

Použití

Hydraulické systémy stavebních a těžebních strojů

Převody stavebních a těžebních strojů

Převody a hydraulické systémy zařízení používaných pro manipulaci s
materiálem

Hydraulické systémy stavebních a těžebních strojů

Převody stavebních a těžebních strojů

Převody a hydraulické systémy zařízení používaných pro manipulaci s
materiálem

Vlastnosti a výhody

Vynikající ochrana proti
opotřebení
Dlouhá životnost převodů zajišťující spolehlivý provozDlouhá životnost převodů zajišťující spolehlivý provozVynikající ochrana proti

opotřebení

Vynikající zatížitelnostNedochází k narušení mazacího filmu ani při nárazovém zatížení,
chrání proti zadření

Nedochází k narušení mazacího filmu ani při nárazovém zatížení,
chrání proti zadření

Vynikající zatížitelnost

Optimální třecí vlastnostiMokré brzdy a spojky pracují tišší a bez chvěníMokré brzdy a spojky pracují tišší a bez chvěníOptimální třecí vlastnosti

Nízká tendence k pěněníNižší riziko kavitaceNižší riziko kavitaceNízká tendence k pěnění

Vynikající ochrana proti koroziDlouhodobá ochrana součástekDlouhodobá ochrana součástekVynikající ochrana proti korozi

Výjimečná tepelná a oxidační
stabilita
Dlouhodobě odolává procesům stárnutí a nedochází k tvorbě
škodlivých usazenin

Dlouhodobě odolává procesům stárnutí a nedochází k tvorbě
škodlivých usazenin

Výjimečná tepelná a oxidační
stabilita

Specifikace a schválení

Viskozitní třída: SAE 10W
ZF TE-ML 03C[ZF002245]

API CF
API MT-1
Caterpillar TO-4
Komatsu KES 07.868.1
Allison C-4

API CF
API MT-1
Caterpillar TO-4
Komatsu KES 07.868.1
Allison C-4

Vlastnosti

Vlastnosti Typické hodnoty

0,881Hustota při 15°C [g/cm3]

36,9Kinematická viskozita při 40 °C [mm2/s]

6,0Kinematická viskozita při 100 °C [mm2/s]

106Viskozitní index

-33Bod tekutosti [°C]

240Bod vzplanutí v otevřeném kelímku (Cleveland ) [°C]

Vlastnosti v tabulce jsou typické hodnoty produktu a nepředstavují specifikaci.

Výrobce :MOL-LUB Ltd.
Dovozce : MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zákaznický a technický servis : Tel.: + 420 241 080 855, 843, 821 mobil: 602 578 385 ; Fax : + 420 241 080 878
E-mail: objednavky-oleje@molcesko.cz Web: http://molcesko.cz

1 / 2 Strana. Verze:Poslední revize: 007.001.0052021.11.29 10:27



MOL Transfluid TO-4 SAE 10W
převodový olej

Pokyny pro manipulaci a skladování

Skladujte v původním obalu na suchém, dobře větraném místě.
Uchovávejte mimo dosah přímého ohně a jiných zdrojů zapálení.
Chraňte před přímým slunečním zářením.
Při přepravě, skladování a používání výrobku dodržujte pokyny k bezpečnosti práce a ekologické předpisy týkající
se produktů z minerálních olejů.
Pro další podrobnosti si přečtěte bezpečnostní list produktu.
Převodové oleje jsou hotové formulace maziv, kde nejsou zapotřebí další přísady a dodatečné přidání můře mít za
následek nepředvídatelné nepříznivé účinky.
Výrobce a distributor nenesou odpovědnost za takové případné škody.
V původním obalu při dodržení skladovacích podmínek: 60 měsíců
Doporučená teplota skladování: max. 40°C

Výrobce :MOL-LUB Ltd.
Dovozce : MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zákaznický a technický servis : Tel.: + 420 241 080 855, 843, 821 mobil: 602 578 385 ; Fax : + 420 241 080 878
E-mail: objednavky-oleje@molcesko.cz Web: http://molcesko.cz

2 / 2 Strana. Verze:Poslední revize: 007.001.0052021.11.29 10:27


